审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司 2020 年利润分配方案为：以实施分配方案
时股权登记日的总股本 749,412,187 股为基数， 向全体股东每 10 股派发现金股利 2.2 元人民币（含
税）。 该权益分派方案已于 2021年 6月 8日实施完毕。 根据上述情况，公司授予的限制股票的回购价
格由 5.17元/股调整为 4.95元/股。

（四）本次回购资金的来源
公司用于本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金。
（五）验资情况
广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于广东宏大控股集团股份有限公司验资报告》

（司农验字[2022]21006530819号），主要内容如下：
贵公司原注册资本为人民币 749,412,187.00 元，实收资本（股本）为人民币 749,412,187.00 元。 根

据贵公司第五届董事会 2021年第七次会议通过的《关于 2018 年限制性股票激励计划第二个解除限
售期解除限售条件成就的议案》、《关于调整限制性股票回购价格的议案》和《关于回购注销部分限制
性股票的议案》及 2021 年第二次临时股东大会通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，贵公
司申请减少注册资本人民币 651,764.00 元，减少有限售条件股份 651,764 股，回购价格为每股人民币
4.95元，变更后的注册资本为人民币 748,760,423.00元。

经我们审验，截至 2022年 1月 4日止，贵公司已减少股本人民币 651,764.00 元，已支付股权回购
款人民币 3,226,231.80 元。 完成减资后， 贵公司减少注册资本人民币 651,764.00 元， 减少资本公积
2,574,467.80元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本为人民币 749,412,187.00 元，实收资本（股本）为
人民币 749,412,187.00 元，已经华兴会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2021 年 2 月 22 日出具

华兴验字[2021]21000530528号验资报告。 截至 2022年 1月 4日止，本次变更后的注册资本为人民币
748,760,423.00元，实收资本（股本）为人民币 748,760,423.00元。

（六）回购注销完成情况
公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）开设了回购专用证

券账户，并向中登公司提交了上述限制性股票的回购注销申请。
本次限制性股票于 2022年 3月 14日完成回购注销， 公司后续将依法办理相关工商变更登记手

续。
三、本次回购注销限制性股票后公司股本结构的变动情况
本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由 749,412,187股减少为 748,760,423股。
单位：股

本次变动前
本次变动增减
（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 104,485,299 13.94% -651,764 103,833,535 13.87%

高管锁定股 89,771,263 11.98% 0 89,771,263 11.99%

首发后限售股 11,473,686 1.53% 0 11,473,686 1.53%

股权激励限售股 3,240,350 0.43% -651,764 2,588,586 0.35%

二、无限售条件股份 644,926,888 86.06% 0 644,926,888 86.13%

三、股份总数 749,412,187 100.00% -651,764 748,760,423 100.00%

四、对公司业绩的影响
本次限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 不会影响公司管理团队的

勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。
特此公告。

广东宏大控股集团股份有限公司
董事会

2022 年 3 月 15 日

证券代码：301127 证券简称：天源环保 公告编号：2022-025

武汉天源环保股份有限公司
2021 年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

武汉天源环保股份有限公司《2021年年度报告全文》及其摘要已于 2022年 3月 16 日在中国证监
会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。
武汉天源环保股份有限公司董事会

2022 年 3 月 16 日

证券代码：301127 证券简称：天源环保 公告编号：2022-027

武汉天源环保股份有限公司
2021 年年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，

投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对本年度公司财务报告的审计意见为：标准的无保留意

见。
本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所未发生变更，为中审众环会计师事务

所（特殊普通合伙）。
非标准审计意见提示
□ 适用 √ 不适用
公司上市时未盈利且目前未实现盈利
□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
√ 适用 □ 不适用
公司经本次董事会审议通过的普通股利润分配预案为：以 409,995,800 为基数，向全体股东每 10

股派发现金红利 0.45元（含税），送红股 0股（含税），以资本公积金向全体股东每 10股转增 0股。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□ 适用 √ 不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 天源环保 股票代码 301127
股票上市交易所 深圳证券交易所
联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表
姓名 邓玲玲

办公地址 湖北省武汉市江岸区京汉大道 1268 号汇金
广场办公写字楼（铂仕汇国际广场）28楼

传真 027-82863911
电话 027-82863911
电子信箱 denglingling@china-tyep.com